BACON 2011      8 Edward III  
Magna Bures, Essex      muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Bures 512	Seal broken	A
Bures, Trans. S. Benedict Abbot 21 March 8 Ed. III Thos. de Alsham (March 26)		B
2. Andrew de Bures D. kt., w. Alice (Jos. de Bures) Thos. de Lorneth kt. D.	P. Bures <sup>parish</sup> magna Essex P. Battabrok	C
	P. Depressen, aldergrov <sup>D</sup> called	E
Sayer Tonke		F
		G
		H
		I J
		K
		L
		M
		N
		O
(Hugh de Paderelle) Robt. de Peystone kt. D. Richard le Parker		PQ
		R
Wm. le Gaverne	P. le Stour, bank called P. <del>Sidestones</del> <sup>old</sup> Melnes P. Selnestres Melnes (mill belonging to Andrew de Bures) P. Stubbrige, pasture in Bures <sup>called</sup>	S
		T
1. Lucia de Wendene (Walter s. of Wm. de Wendene, f. of Lucia)	P. Wendeneswater, fishing galiff	IV
		Y

2011

Et dicitur prefatus et prius qd' dno. Rual de Vendene in pma Comitatu mea sedi concessi et huc presenti carta mea confirmavi. Hoc fuit de bonis oculis et illis regis suis heredibus et  
 assignatis dei domini. Unde uia peccati mea. Jacob in poche de magna Lemes in Comitatu Essex. Et dicit preceptum locutus est qd' se excedet de parte de eadis bonis placit. Vnde  
 solendina dei domini. Unde vocat delinquentes velines ex opposito eadis meis capiat ex alia parte deo ipso sit et tota pistaria mea. Vocat Vendene Wester qd' sicut vobis et vobis  
 patris mei. se excedent de dei peccati pastore Ihesu codicis qd' delinquentes eni obi pcam summe omni collo strenuere. Et hoc monitu et eximi p' Venella metu se excedentes a regia.  
 Vnde ducunt de ecclesia de bonis Ihesu bacheloret ad romam apert et ad aliud apert in den eximis meis apert. Ita qd' plas dei domini undi p' se et fratribus p' predictam Venellam possint ingredi  
 et egredi cum clausis meis ad pistaria placitum pistaria pacientem et quicunq' voluerint absq' sicut dicitur mei heres sen assignator meorum. Concessi ead pcam domino undi et illis et heredibus  
 dei domini. qd' quicunq' deum pistaria p' se et omnes pistaria meae qd' resili eam in clausis meis pcam. Un comodum videbitur possit excedere et desiderari. Iter non et beatitudine eoz  
 gaudi et quicunq' voluerint infra clausis meis pcam attulisti ubi melius videbitur ame dicitur mei heres sen assignator meorum. Cedi enim et concessi dno domino undi et illis  
 et heredibus dei domini. quatuor denarios annui reddit qd' pcam confidens de hugo de Woodville. heres sen assignator fratribus et aliis fratribus que nichil  
 pcam ostenerint p' uia peccati pastore facient in poche de Lemes pcam in Comitatu Essex. que de me tenet pcam. Stubbigge p' finem pcam. Cedi enim et concessi.  
 dno domino undi et illis et heredibus assignatis dei domini undi duos denarios annui reddit annuatim pcam de Jacob de Lemes. heres sen assignator fratribus et heredibus  
 Jacob. heres sen assignator est et tibi aliis fratribus que facies ostenderit p' quod alio loco vocat. Se decesserit Jacobi in poche de magna Lemes in Comitatu Essex qd' de  
 me tenet p' finem pcam. Unde et tenet pcam peccati pastore eni pistaria pcam eni libo in monte et eximi p' Consta et clausis meis pcam et obi aliis assignatoris supi'  
 expressis. Ac eciam obi aliis pcam omnis omni collo strenuere. Et eciam deos quatuor denarios annui reddit annuatim pcam de hugo de posellett supedito le etiam  
 duos denarios annui reddit annuatim pcam de Jacob de Lemes. eni obi aliis fratribus deum reddit annuatim pcam. pcam domino undi et illis et heredibus dei domini undi de aliis  
 dno seod p' finem debitis et obis. Et ego pcam undi et heredibus mei placitum peccati pastori pcam p' mortali eni obi comodatibus et assignatoris supi' expiissit at eni  
 deos quatuor denarios annui reddit de hugo de posellett. Et duobus denarius annui reddit Jacob de Lemes ac pcam est p' dno domino undi et illis et heredibus dei  
 domini eni obi gentes. Wapentabli mppm in cuius ei testimonium hunc pcam dicitur mei apposui hugo testib; dno Thom de Combe Roberto de Peirone.  
 galibus, Thom de Alsham die se p' per dipes p' sonne. vobis et aliis vobis ap. In in fo' capitulatio si Benedicti Abbat. Amo Regni Regi. Sollempn  
 dno. a. o'questi octavo.